Приложение № 2
к административному регламенту

Главе администрации

от
(Ф.И.О. полностью, полное наименование юр. лица)

адрес заявителя:

(место жительства физического лица,

местонахождение юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение сведений из информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности

Прошу предоставить сведения из раздела IX ИСОГД «Геодезические и картографические материалы» в бумажном виде или на электронном носителе
(нужное подчеркнуть)
для следующих целей:
______________________________________________________
(указать цель использования запрашиваемых материалов)
на объекте, расположенном по адресу и (или) на земельном участке с кадастровым номером: ______________________________________________,
в виде копий: топографическая карта и (или) дежурные планы.
(нужное подчеркнуть)

Ознакомлен, что материалы могут не содержать необходимых сведений и выдаются при условии их наличия в ИСОГД.
Обязуюсь использовать запрашиваемый материал только для указанных целей, не использовать для создания картографической продукции, в том числе в трансформированном виде.
При нарушении настоящих обязательств готов(ы) нести ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Доверенность (для юридических лиц): ____________________________

Заявитель: _______________ _________________________ __________
(подпись)                  		(Ф.И.О.)                  		(дата)
[bookmark: _GoBack]